

**William (Bill) Hefner VAMC Mental Health Care Renovation Buildings 4 and 11- Phase III  
Amendment #A00009 Responses and Revisions**

VA Contract Number: VA246 14-B-0033, Project Number: 659-334

March 19, 2014

**The following responses to Contractor questions are noted in bold below.**

1. Amendment A00007: Section 010000 General Requirements 1.2B and Revised Bid Items List: Please confirm that #3041 Men is not to be included.

***Response: Room #3041 should be included as a part of the scope in Deduct Alternate #1***

2. Please define wet walls. Is this to be toilet/urinal walls or sink walls as well? Is this the back wall only?

***Response For the purposes of Deduct Alternate #1 (General Requirements 1.2B) Wet walls shall be the full back wall of all toilet and urinal walls. Lavatories on the same wall as a toilet and urinal shall be considered part of the wet wall. The lavatories in the main restrooms on the second and third floor do not need to be tiled as a part of the Deduct alternate***

3. Amendment A00007: Section 010000 General Requirements 1.2E and Revised Bid Items List: Please confirm this deletes all work in rooms shown on floor plan F1/A102-B from match line B east.

***Response: Confirmed.***

**End of A00009 Responses and Revisions**